s ADENTIFKACHE UDAJE ORCH. PARTHERA

Nazov podl'a obchodného registra
Obchodny partner Cisto

Zmiuvny tlet

Sidle podla obchedného registra

1ICo

pIc

Diatum dodania
Datum spotreby
Datum vystavenia
Datum splatnosti

Vazeny obchodny partner,

Obec Vefké Ufany Oheeny drad
5100012854
650000900

FILAVNA 9

925 22 VELKE UrANY
00306282
2021006768
01.08.20M7

01.08.2017

01.08.2017

15.08.2017

Poradové Cislo/Variabilny sym

CTSFJEAK-0001-000468
D+2

Obec Velké Ulany Obecny Grad

HLAVNA 9

925 22 VEIKE UPANY

o b A B 02

OBECNY DRAD VEIKE

UIEANY

Fiosio

3 08 201

SRR

|

bol 7429823594

dakujeme Vam za prejaven’ déveru. Zasielame Vam faktiru za opakované dodanie tovaru a sluzby. Suma k Ghrade vo viike 1017,16 EUR Vam hude

Spolu za spotrebu elektriny

3400 kWh

4,51 847,63

101718

Kvihrade
Predpokladané mnoZstvo kWh pre SPD za faktiru 3.400 kWh

4 970
267Z530279700006

3103025049

2 2477530290490000
3 3103429052
247Z530290520001

4 3103029053
2472530200530000

5 3163029052
247Z53029062000C

. 2903047010
24ZZ53047010000D

7 3103049155
247753049155000F

e 3103654492
26ZZ530544920006

9 3103054494
2UZZ$30544940006

10 2103055074
247ZSI0E50740001

LOKA NOVE OSADY-SEDIN 64

www.zse.sk

925 22 VELKE Grany U108 F108T

LENINOYA 3

925 22 VELKE ULANY
HLAYNA 9

925 22 VELKE DLANY
LENIMOVA 58

925 22 VELKE ULANY
LENINOVA 141

425 22 VELKE DEANY
KRIZNA 33

925 22 VELKE ULANY
KOMENSKERO, J.A.1
925 22 VELKE LLANY
HLAVNA 9

925 22 VELKE DL ANY
HLAYNA 9

925 22 VELKE UEANY
NOVE OSADY 27

925 22 VELKE BLANY

01.08.17 - 31.08.17

01.08.17 - 31.08.17

01.08.17 - 31.08.17

01.08,17 - 31.08.17

01.08.17 -31.08.147

01.08.17 - 31.08.17

01.08.17 - 31.08.17

01.08.17 - 31.08.17

01.08.17 - 31.08.47

68 kWh

143 kWh

825 4%Wh

257 kKWh

83 kWh

30 kwh

196 kWh

53 kh

318 kWh

45 kWh

0,09

0,19

1,0%

0,34

0,11

0,04

0,26

ZSE Centrum Dunajsiia Streda, ZSE Energia, a. 5., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratistava 1

Zakaznicka linka 0B50 11% 555, pracovné dni 7.00-19,00, F +424{¢)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

1C60: 26677284, IC DPH: 5K2022249295, DIC: 2022249295
Bankové spojenie: Vieobecna tiverova banka, a. s, & 0.2 27-2107012/0200; iBAN 5K41 0200 0000 2700 0210 7012, BIC: SUBASKBX
Spolonost je zapisana v Obetiodnom registri Okresného sidu Bratislava |, addiel Sa, v. £ 3976/B

017,16

42,60
41,67
13195
67,40
3190
26,07
59,30
16,58
81,22

27,74
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